CÔNG BÁO/Số 49/Ngày 15-8-2014 71

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN TÂN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2204/QĐ-UBND Tân Phú, ngày 23 tháng 7 năm 2014

QUYÉT ĐỊNH
về việc công bố văn bản hết hiệu lực thi hành

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và
Ủy ban nhân dân năm 2004;

Xét đê nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 586/TTr-PTP ngày 18
tháng 7 năm 2014,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Nghị quyết số 39/2006/NQ-HĐND ngày 21 tháng 7 năm 2006
của Hội đồng nhân dân quận Tân Phú Kỳ họp lần thứ 6 Khóa I nhiệm kỳ 2004 - 2009
vê việc gia hạn thời gian di dời các cơ sở sản xuất kinh doanh gây ô nhiêm môi
trường hết hiệu lực thi hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Thủ trưởng các ban ngành
quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 11 phường và các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phan Tấn Lực